
 

Příloha č. 1 

Plán práce Výboru pro podporu cestovního ruchu, sportu a mládeže 
Zastupitelstva Plzeňského kraje na rok 2018 

 
I. Termíny zasedání a body zařazované na zasedání Výboru pro podporu 

cestovního ruchu, sportu a mládeže Zastupitelstva Plzeňského kraje 
 
25. ledna 2018 
 

- Informace o výsledcích jednání Zastupitelstva Plzeňského kraje 

- Schválený rozpočet Plzeňského kraje na rok 2018  

- Povinnosti vyplývající ze zákona č. 115/2001 Sb. o podpoře sportu –plán 

podpory sportu 2017 

- Projednání dotačních programů 

- Informace o vyhlášených dotačních programech oddělení cestovního ruchu 

- Informace o vyhlášených dotačních programech oddělení mládeže a sport 

- Informace o přípravách Olympiády dětí a mládeže 

12. února 2018 je plánováno Zastupitelstvo Plzeňského kraje 
 
15. března 2018 
 

- Informace o výsledcích jednání Zastupitelstva Plzeňského kraje a návrhy na 
zajištění úkolů vyplývajících z jeho usnesení 

- Kontrola plnění předchozích usnesení výboru 
- Realizace projektu Zlatá stezka 
- Projednání žádostí o dotace 
- Plán podpory rozvoje sportu 
- Informace o průběhu a vyhodnocení Olympiády dětí a mládeže 

9. dubna 2018 je plánováno Zastupitelstvo Plzeňského kraje 
 
17. května 2018 
 

- Kontrola plnění předchozích usnesení výboru 
- Příprava přeshraničního projektu Vintířova stezka 
- Dotační programy na podporu cestovního ruchu 
- Projednání žádostí o dotace 
- Aktuální otázky ve školství 

11. června 2018 je plánováno Zastupitelstvo Plzeňského kraje 
 
21. června 2018 
 

- Informace o výsledcích jednání Zastupitelstva Plzeňského kraje a návrhy na 
zajištění úkolů vyplývajících z jeho usnesení 

- Kontrola plnění předchozích usnesení výboru 
- Pozvání na letní barokní festival 
- Projednání žádostí o dotace 
- Informace o poskytnutí dotací v rámci vyhlášených programů 

 
10. září 2018 je plánováno Zastupitelstvo Plzeňského kraje 



 
20. září 2018 
 

- Informace o výsledcích jednání Zastupitelstva Plzeňského kraje a návrhy na 
zajištění úkolů vyplývajících z jeho usnesení 

- Kontrola plnění předchozích usnesení výboru  
- Veletrh ITEP 
- Aktivity oddělení cestovního ruchu 
- Projednání žádostí o dotace 
- Aktuální otázky ve školství 
  

22. listopadu 2018 
 

- Kontrola plnění předchozích usnesení výboru 
- Plán práce Výboru pro podporu cestovního ruchu, sportu a mládeže 

Zastupitelstva Plzeňského kraje na rok 2018 
- Projednání záměrů na poskytování dotací v oblasti, mládeže, tělovýchovy 

a sportu z rozpočtu Plzeňského kraje 
- Naplňování koncepcí cestovního ruchu 
- Projednání žádostí o dotace 

 
  17. prosince 2018 je plánováno Zastupitelstvo Plzeňského kraje 

 
II. Další body, které budou zařazovány na jednotlivá zasedání Výboru 

pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost Zastupitelstva Plzeňského 
kraje dle aktuální potřeby 

 
- další návrhy, podněty nebo informace od členů Výboru pro podporu cestovního 

ruchu, sportu a mládeže Zastupitelstva Plzeňského kraje, od Odboru školství, 
mládeže a sportu Krajského úřadu Plzeňského kraje, od člena Rady 
Plzeňského kraje pro oblast školství, sportu, kultury a cestovního ruchu 

 
III. Výjezdní zasedání Výboru pro výchovu, vzdělávání a zaměstnanost 

Zastupitelstva Plzeňského kraje 
 

- Dle „Jednacího řádu Zastupitelstva Plzeňského kraje a výborů Zastupitelstva 
Plzeňského kraje“ může výbor k projednání úkolů, na nichž se podílí i jiné 
výbory, orgány nebo sdružení, konat společné schůze, a je-li to účelné 
k projednání úkolů týkajících se určité části území kraje nebo činnosti 
určité organizace, konat výjezdní zasedání 


